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LESTOL 
Öl-Ausscheid-Gerät 
 

LESTOL 
L’extracteur d’huile 

LESTOL 
Oil removing unit 

       

          

Technische Daten 
 

Caractéristiques Model Specifications        

Modell Modèle Model S 40 S 40 W S 40 OEM S 100 S 100 W S 100 OEM S 200 

 
Leistungen: 
(Liter Lecköl/H) 
 
Band: 
Bandart 
Bandlänge bis 1) 
Bandbreite 
Eintauchtiefe bis 
 
 
Antrieb: 
Elektromotor 
A 
B 
 
 
Zeituhr 
Anschlusskabel 
 
Gehäuse: 
Länge 
Breite 
Höhe 
 
Gewicht: 
 
Ausführung: 

 
Capacité: 
(litre d'huile/h) 
 
Bande: 
Modèle 
Longueur jusqu'à 1) 
Largeur 
Longueur de plonge 
jusqu'à 
 
Entraînement: 
Mot. électr. 
A 
B 
 
 
Minuterie 
Cables 
 
Boîte: 
Longueur 
Largeur 
Hauteur 
 
Poids: 
 
Exécution: 

 
Effect: 
(It leakage oil/hour) 
 
Tape: 
Model 
Length up to 1) 
Width 
Insertion depth up to 
 
 
Driving mechanism: 
Electric motor 
A 
B 
 
 
Timer 
Cable 
 
Case dimensions: 
Length 
Width 
Height 
 
Weight: 
 
Execution: 

 
ca. 4 

 
 
 

Standard 
3300 mm 
40 mm 

1500 mm 
 
 
 

Ja / Oui / Yes 
110 V/48 V 
220 V/48 V 
50/60 Hz 
3.5 Watt 

Ja / Oui / Yes 
Ja / Oui / Yes 

 
 

190 mm 
105 mm 
160 mm 

 
4 kg 

 
Standard 

 
ca. 4 

 
 
 

Spezial 
3300 mm 
40 mm 

1500 mm 
 
 
 

Ja / Oui / Yes 
110 V/48 V 
220 V/48 V 
50/60 Hz 
3.5 Watt 

Ja / Oui / Yes 
Ja / Oui / Yes 

 
 

190 mm 
105 mm 
160 mm 

 
4 kg 

 
für Wasch-
maschine 

 

pour machine 
à laver  

 

for washing 
machine 

 
ca. 4 

 
 
 

Standard 
3300 mm 
40 mm 

1500 mm 
 
 
 

Ja / Oui / Yes 
110 V/48 V 
220 V/48 V 
50/60 Hz 
3.5 Watt 

Nein /Non / No 
Nein /Non / No 

 
 

190 mm 
105 mm 
160 mm 

 
4 kg 

 
Direktan-

schluss an 
Maschine 

 

montage direct 
à la machine 

 

direct 
installation at 
the machine 

 
ca. 8 

 
 
 

Standard 
4500 mm 
100 mm 

2000 mm 
 
 
 

Ja / Oui / Yes 
110 V/48 V 
220 V/48 V 
50/60 Hz 
3.5 Watt 

Ja / Oui / Yes 
Ja / Oui / Yes 

 
 

250 mm 
105 mm 
160 mm 

 
6 kg 

 
Standard 

 
ca. 8 

 
 
 

Spezial 
4500 mm 
100 mm 

2000 mm 
 
 
 

Ja / Oui / Yes 
110 V/48 V 
220 V/48 V 
50/60 Hz 
3.5 Watt 

Ja / Oui / Yes 
Ja / Oui / Yes 

 
 

250 mm 
105 mm 
160 mm 

 
6 kg 

 
für Wasch-
maschine 

 

pour machine 
à laver  

 

for washing 
machine 

 
ca. 8 

 
 
 

Standard 
4500 mm 
100 mm 

2000 mm 
 
 
 

Ja / Oui / Yes 
110 V/48 V 
220 V/48 V 
50/60 Hz 
3.5 Watt 

Nein /Non/ No 
Nein /Non/ No 

 
 

250 mm 
105 mm 
160 mm 

 
6 kg 

 
Direktan-

schluss an 
Maschine 

 

montage direct 
à la machine 

 

direct 
installation at 
the machine 

 
ca. 14 

 
 
 

Standard 
4500 mm 
200 mm 

2000 mm 
 
 
 

Ja / Oui / Yes 
110 V/48 V 
220 V/48 V 
50/60 Hz 
3.5 Watt 

Ja / Oui / Yes 
Ja / Oui / Yes 

 
 

350 mm 
105 mm 
160 mm 

 
9 kg 

 
Standard 

 
1) Original 800 mm Lestoprex AG 
 Kronenstrasse 11, CH-8735 St. Gallenkappel 
 Tel. 055 284 51 51 Fax 055 284 51 53 
 http://www.lestoprex.ch 
 E-Mail: mail@lestoprex.ch 


